Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного  округа – Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 1»

(МБОУ «Гимназия № 1»)

ПРИКАЗ
от  «27»__апреля____2016 г.                                          № ___70/5____

О назначении лиц, ответственных   за профилактику коррупционных и иных

правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Постановлением Администрации города Ханты-Мансийска  от 29.06.2015 №

757 (в ред. Постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 13.01.2016 № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за профилактику коррупционных и иных правонарушений в

МБОУ «Гимназия № 1»  Тыщенко О.Г., заместителя директора по учебно-воспитательной и

методической работе, Леунову Н.В., заведующую отделом кадров.

2. Тыщенко О.Г., Леуновой Н.В.

2.1. при организации профилактических мероприятий коррупционных и иных

правонарушений руководствоваться   Постановлением Администрации города Ханты-

Мансийска  от 29.06.2015 № 757 «Об утверждении основных направлений

антикоррупционной деятельности в муниципальных учреждениях и муниципальных

предприятиях города Ханты-Мансийска, а также хозяйственных обществах, единственным

учредителем которых является Администрация города Ханты-Мансийска» (в ред.

Постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 13.01.2016 № 2);

2.2. обеспечить соблюдение работниками МБОУ «Гимназия №1» требований основных

направлений антикоррупционной деятельности.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Тыщенко О.Г., Леунову

Н.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ» Гимназия №1»                                   Р.И.Шишкина

Согласовано:

Леунова Н.В.,

заведующая отделом кадров                          «____»__________2016г.

Тыщенко О.Г.,

заместитель директора по

учебно-воспитательной и методической работе                                    «____»__________2016г.

consultantplus://offline/ref=1833E6339258D5BF3EB960C8BF2CA5D529D4717EE6335BE2D14D6A281Av658G
consultantplus://offline/ref=B51C3B788633A4976B3D156C2D4FEC9ABCA8247E1640A083C1A96861D837E82F69FA6DE65E7D3DCBDC370D14R9e9H
consultantplus://offline/ref=B51C3B788633A4976B3D156C2D4FEC9ABCA8247E1640A083C1A96861D837E82F69FA6DE65E7D3DCBDC370D14R9e9H